- 1 -

平成２０年１月１３日

各テニス協会所属長

ジュニア指導者担当者 様

長 崎 県 テ ニ ス 協 会

国体委員長 安居院公隆

（公印省略）

平成１９年度競技力向上特別対策事業

平成２６年長崎国体強化事業：トップアスリート発掘・育成事業開催について

新春の候，貴台にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、長崎県体育協会主催の国体強化事業の練習会を下記のとおり開催することにな

りました。

つきましては，貴協会の小学４～６年生の中から男女各２名ずつ派遣につきまして，

御高配賜りますようお願いいします。

記

１．日 時 ２月 ９日（土） ８：３０ ～ ９：００ 受付

９：００ ～ １６：００ 合同練習会

２．場 所 長崎県総合運動公園テニスコート（諫早）

３．練習内容 高校生・中学生・小学生の合同強化練習

午 前 ストレッチ・トレーニング

高校生による小学生テニス教室

高校生の模範試合

午 後 小学生による試合形式

高校生と小学生によるダブルス形式

ストレッチ・トレーニング・

アドバイス・質問コーナー

※日本女子ランキング２２位の山本麻友美プロ（島津製作所）が

参加してくれます。

４．その他 ・出欠の連絡を電話かメールでお願いします（安居院まで 。）

・国体の強化を兼ねています。

・高体連テニス専門部代表者

安居院公隆（小浜高校） ＴＥＬ0957-74-4115

FAX0957-75-0401

井ノ上隆昭（諫早商業高校） ＴＥＬ0957-26-1304

ＦＡＸ0957-26-4689

- 2 -

長崎県テニス協会

安居院 公隆 宛

FAX 0957-75-0401

平成１９年度競技力向上特別対策事業

平成２６年長崎国体強化事業：トップアスリート発掘・育成事業開催

参加申込書 用紙FAX

（ ）テニス協会

男 子

氏 名 学 年 生年月日 連 絡 先

ふ り が な

（ ） （ ） （ ）（ ）１

（ ） （ ） （ ）（ ）２

（ ） （ ） （ ）（ ）３

女 子

（ ） （ ） （ ）（ ）１

（ ） （ ） （ ）（ ）２

（ ） （ ） （ ）（ ）３

原則として、男女２名ずつですが、見学は何名でもかまいせん。また、３名参加させた

い場合は、事前にご連絡下さい。各テニス協会の諸事情により、参加できない地区があっ

た場合、３～４名、可能な場合があるかもしれません。

２月１日（金）までに、当日参加の生徒は、１日スポーツ保険に加盟しますので、

小浜高校の安居院までにファックスをお願いします。氏名、生年月日を記入して